Soluções Gerenciais EIRELI – EPP, objetivando a locação de
sistema  de  controle  de  análises  dos  parâmetros  de
potabilidade e tratabilidade da ETA Garça, que teve seu
prazo de vigência e execução prorrogado por 12 (doze)
meses, ao valor total de R$ 14.178,60 (quatorze mil, cento
e setenta e oito reais e sessenta centavos).

Pauta das Sessões

Pauta da Ordem do Dia da 37ª Sessão Ordinária de
2022, a realizar-se no dia 16 de novembro de 2022, a

partir das 17:15h
ITEM  ÚNICO  –  Substitutivo,  de  autoria  do

vereador Rafael José Frabetti, ao Projeto de Lei nº